
UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXIV/346/09 

z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie podziału Gminy Miękinia na stałe obwody głosowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 

poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać podziału terenu gminy Miękinia na następujące stałe obwody głosowania: 

 

Nr 

Obwodu 
Granice Obwodu 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 Miękinia Urząd Gminy w Miękini 

ul. Kościuszki 41 

2 Mrozów, Wojnowice, Krępice, Żurawiniec Szkoła Podstawowa 

w Mrozowie 

ul. B. Chrobrego 19 

3 Brzezina, Brzezinka Średzka, Gosławice, 

Wilkostów, Czerna 

Świetlica Wiejska 

w Brzezince Średzkiej 

ul. Szkolna 1 

4 Lutynia, Wróblowice, Gałów, Zakrzyce, 

Radakowice, Łowęcice 

Świetlica Wiejska w Lutyni 

ul. Kościuszki 38A 

5 Białków, Głoska, Księginice, Prężyce, Lenartowice, 

Zabór Wielki, Lubiatów 

Klub w Księginicach 

ul. Sportowa 2 

6 Wilkszyn, Pisarzowice Świetlica Wiejska 

w Wilkszynie 

ul. Główna 17 

7 Kadłub, Błonie, Źródła Samorządowy Ośrodek 

Kultury 

w Miękini 

ul. Kościuszki 43 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) uchwała nr 346/98 Zarządu Gminy Miękinia z dnia 25 sierpnia 1998 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania w wyborach samorządowych, 

2) uchwała nr XXV/160/2000 Rady Gminy Miękinia z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie 

zmiany w podziale na obwody głosowania na terenie gminy Miękinia, 

3) uchwała nr XXXIV/278/05 z dnia 5 lipca 2005 r. w sprawie zmian w podziale Gminy 

Miękinia na stałe obwody głosowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 CZESŁAW OSIECKI 

 

 


